
VENDIM
Nr. 2 date 2210312022

I ORTAKUT TE VETEM
Tt SHoeERISE ".cLs.A FRESH- sH.P.K

Mbi destinimin e fitimil te vitil
ushtrimor 2020

Ne Seline e Shoqerise * ALBA FRESH " sh.p.k u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar
raportin e paraqitur nga drejtimi i shoqerise, per te miratuar bilancin e vitit ushtrimor
2020, pasqyrat financiare dhe per te vendosur se cdo te behet me fitimin e rezultuar nga
viti ushtrimor 2020.
Mbasi u lexua raporti per bilancin e vitit ushtrimor 2020:
Ne zbatim te Ligjil Nr.9901 ,dqte 11.01.2008 " Per tregetaret dhe Shoqerite Tregtare
" ,neni 81,
Asambleja e Ortqkeve te shoqerise "ALBA FRESH "sh.p.k. Fier e perbere nga ortakia e

vetme e saj Zj. Dhurata BRAHIMAJ e cila zoterone 100%o te pjeseve te kapitolit ne

mbledhjen e dates 22/03/2022

VENDOSI

l. Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj.Valentina HAXHI(HOXHA)per
vleresimin e mases se shteses se kapitalit, mbajtese e licenses Nr 37 te IEKA Tirane.

ORTAKU I VETEM
Dhurata RAHIMAJ
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VENDIM
Nr.3 date 2210312022

I ORTAKUT TE VETEM
TE sHoeERrsE ",q,Ls,A FRESH" sH.p.K

Mbi miratimin e raportit te elcspertit kontabel

Ne Seline e Shoqerise *ALBA FRESH" sh.p.k u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar
raportin e paraqitur nga ekspereti kontabel i autorizuar per masen e shtimit te kapitalit te
shoqerise nga fitimi i vitit ushtrimor 2020 .

Mbasi u lexua raporti per bilancin e vitit ushtrimor 2020:
Ne zbqtim te Ligjit Nr.9901 ,date 11.01.2008 " Per tregetaret dhe Shoqerite Tregture
" ,neni 81,
Asambleja e Ortakeve te shoqerise "ALBA FRESH "sh.p.k. Fier e perbere nga ortakja e

vetme e saj Zj. Dhurata BRAHIMAJ e cila zolerone 100(% te pjeseve te kapitalit ne
mbledhjen e dates 22/03i2022

VENDOSI

t. Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Zj.Valentina
HAXHI(HOXHA)per vleresimin e mases se shteses se kapitalit, mbajtese e licenses Nr
37 te IEKA Tirane

Kapitali I shoqerise *ALBA FRESH" shpk ishte 100.000 leke , u shtua me
2.700.000 leke dhe behet 2.800,000 leke.

ORTAKU I VETEM
Dhurata MAJ

8a,l h

d


